Администрация Высокогорского сельсовета
Енисейского района

Красноярского края

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  26.03. 2020г.                            п. Высокогорский                               № 7-п

Об утверждении актуализации схемы холодного водоснабжения и

водоотведения муниципального образования Высокогорский сельсовет на

период 2017-2027 годы

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и

водоотведения», руководствуясь Уставом Высокогорского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему холодного водоснабжения и

водоотведения муниципального образования Высокогорский сельсовет на

период 2017-2027  годы, (далее – схема) приложение 1.

2. Схему разместить в полном объеме на официальном сайте МО

Енисейский район в сети Интернет по адресу: www.enadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит  опубликованию в информационном издании  «Местные вести».

Глава

Высокогорского сельсовета                                                       Т.Н.Лаврова

	Администрация Высокогорского сельсовета